
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA

Numero 50   DEL  06-08-2021                Reg.Gen. n.350

Ufficio: UFF. RAGIONERIA

Oggetto: INDENNITA'  DI  REPERIBILITA'  SERVIZI DEMOGRAFICI
ANNO 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato:
• che l’art. 24 del CCNL del 21/05/2018 che disciplina la reperibilità prevede la
costituzione del Fondo per la remunerazione di particolari situazioni di disagio, pericolo
o danno;
• che nell'ambito del Fondo per la produttività del personale non dirigente è prevista
l'indennità di reperibilità per l'Ufficio Servivi Demografici;

Visti i prospetti predisposti dall’Ufficio competente, quantunque non materialmente
allegati al presente atto, ma depositati agli atti d’ufficio, da cui si rileva che i sotto
elencati dipendenti sono stati reperibili per le esigenze dell’Ufficio Stato Civile dal 1
Gennaio 2020 al 31 Dicembre 2020;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Visto il D.Lgs. del 18/08/2000 n.267 ;

Visto il Regolamento Comunale per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

Visto, in particolare, l’art. 24 del CCNL del 21/05/2018;

Visto il CCNL stipulato il 21-05-2018;

Visto il CDI.



“Dato atto che in ottemperanza al disposto di cui all’art.11, comma 5, del vigente
Piano Triennale per la prevenzione della corruzione, lo scrivente responsabile del
procedimento dichiara di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai sensi
e per gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.i.”

DETERMINA

Di liquidare per i motivi espressi in premessa alla Sig.ra  Rita Sparvieri-
–Istruttore Direttivo ai  Servizi Demografici, l’indennità di reperibilità, relativa
all’anno 2020 nella misura indicata a fianco del nominativo medesimo di cui
all’allegato prospetto, che fa parte integrante della  presente determinazione
sebbene non materialmente allegato ma depositato agli atti di ufficio, al lordo
delle ritenute di legge per un importo complessivo di Euro 1.353,23 con
imputazione della citata spesa all’impegno assunto nell’apposito intervento
1.01.01.01.004 – cap. 23 del   bilancio corrente anno (FPV).

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e correttezza
amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs n.267/2000”

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott. STEFANO ZANIERI

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 50 del 06-08-2021 - Pag. 2 - Comune
di Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 06-08-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 06-08-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni
consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  08-09-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. STEFANO ZANIERI

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 50 del 06-08-2021 - Pag. 3 - Comune
di Cupra Marittima


